UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ PHÚ

Số: 22 /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kỳ Phú, ngày 17 tháng 04 năm 2024

GIẤY MỜI HỌP

Ủy ban nhân dân xã Kỳ Phú tổ chức cuộc họp về các nội dung sau:

- Xử lý việc xây dựng công trình nhà ở nằm trong hành lang quy hoạch

đường tỉnh 551 đối với hộ gia đình ông Nguyễn Thanh Tiến tại thửa đất số 630 tờ

bản đồ số 45 ( BĐ ĐC xã Kỳ Phú);

- Làm rõ, thống nhất ranh giới hành lang an toàn của tuyến đường tỉnh 551

để thuận tiện trong việc quản lý các công trình xây dựng trên địa bàn xã.

1. Thành phần: Trân trọng kính mời:

*  Sở GTVT Hà Tĩnh:

 - Đại diện Phòng QLKCHT & ATGT;

 - Đại diện Thanh tra Sở;

 - Đại diện Trung tâm TVKTGT (đơn vị tuần kiểm);

* Công ty CPQL & XDCTGT Hà Tĩnh (đơn vị quản lý năm 2023) .

* Ở huyện:

- Đại diện Phòng kinh tế hạ tầng;

 * Ở xã:
 - Các đồng chí trong Ban Thường vụ Đảng ủy xã;

- Đại diện lãnh đạo UBND xã;

- Đại diện Ban Công an xã;

- Công chức Địa chính xã.

* Ở thôn:

- Đồng chí Nguyễn Tiến Dũng – trưởng thôn Phú Hải;

- Ông Nguyễn Thanh Tiến- chủ công trình xây dựng trên thửa đất số 630, tờ

bản đồ số 45.

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 14 giờ 30’’ngày 19/04/2024 (Chiều thứ 6)

3. Địa điểm: Tại phòng họp số 2 UBND xã Kỳ Phú.

Kính đề nghị các thành phần tham dự buổi làm việc đầy đủ, đúng thời gian./.

(Lưu ý: Đề nghị hộ gia đình ông Nguyễn Thanh Tiến mang theo GCN QSDĐ

bản gốc hoặc bản phôtô khi đến tham gia cuộc họp).

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần văn Thoan

		2024-08-12T17:45:45+0700

		2024-08-13T21:05:06+0700